MMHK Nitra

# Meno
Brankari

1 IRSAK, Jakub

Hraci v poli - ZloZenie 1

19 KRATOCHVIL, Peter
18 JANCSOOVA, Laura
13 MLYNEK, Damian
15 VALENT, Peter

9 BENDAK, Marek
Hraci v poli - ZloZenie 2

17 KOLENO, Jakub

21 BIRO, Nikolas

8 POSINGER, Boris
23 SOBOTKA, Michal
12 ACS, Denis

Hraci v poli - ZloZenie 3

4 LUKACIK, L'ubo3
10 ERDEI, Alex

25 PALECKA, Jakub
24 TROKAN, Mat (%
22 BALAZ, Filip
Funkcionari

Hlavny tréner: VARGA, Branislav, Ing.Mgr.

Veduci druzstva: VALENT, Peter
Asistent trénera: SLOVAK, Peter
Lekar: KRISTOFOVA

1. liga starSich Ziakov 7.rocnik - Sezéna 2018/2019

MMHK Nitra

HK Levice

14. kolo - Cislo zapasu 7112 - 08.12.2018 13:00:00
Tipsport Aréna Nitra / 50 divakov

KONC ml., Daniel, Bc. (HR1) ,

Post
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RW

Formacie

HK Levice
#

Brankari
29
50

Meno

VIRAG, Mat(s
GAGAC, Samuel

Hraci v poli - ZloZenie 1

16
17
18
14
11

DOBOS, Richard
KONDAC, Jan
KARAFFA, Samuel
VLEKO, Filip
JELINEK, Martin

Hraci v poli - Zlozenie 2

22
5
8
12
13

TARISKA, Timotej
VINOHRADSKY, Lukas
REGI, Nael
KRIVOCENKO, Mat($
MANDELIKOVA, Paula

Hraci v poli - ZloZenie 3

21
10
66
40

Funkcionari

MORAVCIK, Samuel Michal
HOMOLA, Erik

SLEZIAK, Nikolas

VIRAG, Jakub

Hlavny tréner: SEGIN, Tomas, Ing.
Veduci druzstva: GAGAC, Roland

Post
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RD
Lw
CE
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LD
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RW
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Lw
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